
 
 
 
 

 
 

HOTĂRÂREA NR.36 
         DIN 31.05.2019 

 
PRIVIND APROBAREA PROCESULUI-VERBAL AL ŞEDINŢEI 
ORDINARE A CONSILIULUI LOCAL ŞIMAND DIN DATA DE 

18.04.2019 
 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI ŞIMAND, întrunit în şedinţa sa 
ordinară din data de 31.05.2019.  
 Având în vedere: 
       - prevederile  art.42 alin.3,4 și 5 din Legea nr. 215/2001 - Legea 
Administraţiei Publice Locale, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- votul „pentru” a 9 consilieri, din cei 13 în funcţie, fiind prezenţi 11 
consilieri; 

  
În temeiul art. 45 alin.(1) din Legea nr. 215/2001, privind administraţia 

publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 
 

HOTĂRĂŞTE: 
  
ART.1. - Se aprobă  procesul–verbal al şedinţei ordinare a Consiliului Local 
Şimand din data 18.04.2019. 
ART.2. - Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează Primarul 
comunei Şimand şi se comunică cu: 

-  Instituţia Prefectului Judeţului Arad, Serviciul juridic şi contencios 
administrativ. 
 

 
       Preşedinte de şedinţă,    Avizat de legalitate, 
               Barna Lionel               Secretar Brîndaş Lavinia 

 
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

COMUNA ŞIMAND 

CONSILIUL LOCAL 

 


	HOTĂRÂREA NR.36

